
Ubiquiti Networks Ubiquiti SFP Modul UACC-OM-SM-1G-S-2

2 Stück, SFP

Description

Ubiquiti SFP Modul UACC-OM-SM-1G-S-2 2 Stück, SFP Modultyp: SFP, Anschluss: LC, Übertragungstechnik: Singlemode, Datendurchsatz: 1 Gbit/s, TX

Wellenlänge: 1550 Nm, 1310 Nm, RX Wellenlänge: 1550 Nm, 1310 Nm

Date added: 0000-00-00 00:00:00 / SID: 1932892 / DID: 1428977

 Next possible delivery date: May 29, 2024

CHF 41.50 

Ubiquiti SFP Modul UACC-OM-SM-1G-S-2 2 Stück

SFP Modultyp: SFP

Anschluss: LC

Übertragungstechnik: Singlemode

Datendurchsatz: 1 Gbit/s

TX Wellenlänge: 1550 Nm

1310 Nm

RX Wellenlänge: 1550 Nm

1310 Nm

Manufacturer Ubiquiti Networks

EAN 0810010076984

Manufacturer# UACC-OM-SM-1G-S-2

Distributor Product ID 1428977

https://www.pusterlacom.ch/en/manufacturers/ubiquiti-networks

